
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Ziemi Michałowskiej w Gortatowie z siedzibą w Szczuce, Szczuka 34, 87-

300 Brodnica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 i poz. 572) oraz art. 63 ust. 1, 
ust. 10 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.1) ) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Zenonowi Piotrowi Matuszewskiemu stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ziemi Michałowskiej w Gortatowie z siedzibą 
w Szczuce, Szczuka 34, 87-300 Brodnica (inne lokalizacje: Gortatowo 7, Szkoła 
Filialna w Cielętach, Cielęta 15) od dnia 1 września 2023 r. na okres 5 lat 
szkolnych do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Administracyjno-Społecznego Urzędu Gminy Brodnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. 

poz. 762, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, 
poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7A0AFEC-AEDC-46D1-B80D-FFB75C1FC924. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


